[bookmark: _GoBack]СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

№ 81                                                                             от 15.12.2016г.

О внесении изменений в Решение Совета Аксубаевского
муниципального района № 231 от 29.10.2014 г. «О  Положении
о проведении конкурса на замещение вакантной  должности
муниципальной службы в органах местного самоуправления
Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

Во  исполнение  Федерального   закона  от  30  июня  2016  года  № 224-ФЗ     «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственной гражданской службе Российской Федерации» и Федеральный закон «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Закона  Республики  Татарстан  от 21  апреля  2016  года № 22-ЗРТ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики Татарстан» и в целях упорядочения проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы  Совет Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан  РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета Аксубаевского муниципального района № 231 от 29.10.2014 г. «О Положении о проведении конкурса на замещение вакантной  должности муниципальной службы в органах местного самоуправления  Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан».
        2. В положении «О проведении конкурса на замещение вакантной  должности  муниципальной службы в органах местного самоуправления  Аксубаевского  муниципального  района Республики Татарстан»:
           - пункт 10 дополнить  подпунктом 10 следующего содержания:
«10. Сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых граждане, претендующие на замещение должности муниципальной службы, размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать за три календарных года, предшествующих году поступления на муниципальную службу».
           	        3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского  муниципального района http://aksubayevo.tatarstan.ru
            		      4. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Аксубаевского муниципального района по местному самоуправлению, законности, правопорядку, регламенту и депутатской этике.

            Глава Аксубаевского муниципального района,
   Председатель Совета                                                                               К.К.Гилманов